

Kaderbrief 2021

Informatieve vragen

Gelieve bij elke vraag de pagina aan te geven waar de desbetreffende vraag aan refereert en de naam van de fractie te vermelden. De rijen met xx open laten.

Vraagnr:	xx
Pagina:	32
Fractie:	CDA
Vraag:	14.1 Watertoeristenbelasting; is gerealiseerd schrijft u. Tussen de verenigingen en de gemeente/ adviesbureau is op 3 mei jl. nog niet gesproken. 16 juni nogmaals gecheckt. Er blijken heel wat haken en ogen te zitten aan deze maatregel. Vandaar de vraag wat de stand van zaken is? En of deze maatregel nog steeds realistisch is?
Antwoord:	xx
Vraagnr:	xx
Pagina:	Algemeen
Fractie:	CDA
Vraag:	Winkelcentrum Pottenberg wordt herontwikkeld. In de tweede helft van 2021 zou de ontwikkeling zichtbaar worden d.m.v. sloop. 1. Aangegeven op CDA-vragen is dat er tijdelijke huisvestingsmogelijkheden op het Terra Cottaplein zouden komen om de periode tussen sloop en nieuwbouw te overbruggen voor de plaatselijke ondernemers/ zorgaanbieders. Graag vernemen wij de stand van zaken van deze tijdelijke voorziening. 2. Wordt het kerkgebouw van de Armeense gemeenschap meegenomen in de tijdelijke en structurele ontwikkeling van het centrum van Pottenberg?
Antwoord:	xx
Vraagnr:	xx
Pagina:	Algemeen
Fractie:	CDA
Vraag:	Winkelcentrum Malpertuis wordt herontwikkeld. U heeft in 2020 op CDA-vragen aangegeven bezig te zijn met het realiseren van een nieuwe buurtvoorziening voor Malpertuis. Graag vernemen wij de stand van zaken van deze ontwikkeling. En of de financiën voorhanden zijn?
Antwoord:	xx